

VÍCE A MÉNĚ PRÁCE Modernizace sběrného dvora v Železném Brodě II

MÉNĚPRÁCE

	MJ	JC	Množství	Cena (CZK)
Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	M	1 133,99	14,300	16 216,06
palisáda tyčová půlkulatá betonová přírodní 17,5X20X120 cm	KUS	369,96	71,500	26 452,14
Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu	M	324,14	21,000	6 806,94
obrubník betonový chodníkový 100x15x25cm	M	116,87	21,000	2 454,27

51 929,41

VÍCEPRÁCE

Ztracenné bednění kompletní základy z betonu	M3	4,05	5 650,000	22 882,50
	M3	3,9	3 000,000	11 700,00
	M3	3,9	900,000	3 510,00
Hloubený rýh včetně odvozu a skládkovného				
Silnice II. a III. třídy, sběrné a obslužné místní komunikace, odstavné a parkovací plochy: Vozovka netuhá N návrhová úroveň porušení D1 třída dopravního zatížení	M2	1 048,24	20,500	21 488,92

59 581,42

Rozdíl více a méně práce

7 652,01